Документ используется только в учебных целях в Сети “Делая, познаю!” АЦТ СПб

ПРОТОКОЛ

УЧРЕДИТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

ПО ОРГАНИЗАЦИИ ТОВАРИЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«___________________________________________________________»

“ ___” _______________ 202_ г.

2
Документ используется только в учебных целях в Сети «Делая, познаю!», «Академия цифровых технологий» СПб

Присутствовали учредители:

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Выборы председателя Общего собрания учредителей и секретаря.

2.О создании Товарищества с ограниченной ответственностью.

3. Утверждение Устава Товарищества с ограниченной ответственностью

«____________________________________________________________________»

4. Об избрании Директора ТОО «________________________________________»

5. Об определении размера уставного капитала ТОО «______________________»

6. О местонахождении ТОО «___________________________________________»

7. О проведении регистрации ТОО «____________________________________»

8. О разработке эскиза печати ТОО «___________________________________»

1. Слушали:

______________________________________________________________________
Ф.И.О.

Предложил выбрать председателем Общего собрания учредителей

______________________________________________________________________
Ф.И.О.

Секретарём – ________________________________________________________

Ф.И.О.

Постановили:

Утвердить кандидатуры председателя Общего собрания учредителей –

_____________________________________________________________________,

секретаря – _________________________________________________________

Голосовали: «за” – единогласно.

2. Слушали:

О создании Товарищества с ограниченной ответственностью

«_____________________________________________________________»

Постановили:

3
Документ используется только в учебных целях в Сети «Делая, познаю!», «Академия цифровых технологий» СПб

Создать Товарищество с ограниченной ответственностью

«_____________________________________________________________»

Голосовали: “за” – единогласно.

3. Слушали:

 об утверждении Устава ТОО

«_____________________________________________________________»

Постановили:

Утвердить Устав ТОО

«_____________________________________________________________»

Голосовали: “за” – единогласно.

4. Слушали:

Об избрании Директора ТОО «_________________________________________»

Постановили:

Избрать Директором ТОО _____________________________________________
Ф.И.О.

Голосовали: “за” –

Голосовали: «против» –

5. Слушали:

Об определении размера уставного капитала ТОО

«____________________________________________________________________»

Постановили:

Уставный капитал составляет ________________ (_________________________

___________________________________________________________________)

тенге, который вносится денежными средствами, и распределяется следующим

образом:

______________________________________________________________________
Ф.И.О.

– доля составляет __________________ уставного капитала, на сумму _______

(____________________________________________________________) тенге.

______________________________________________________________________
Ф.И.О.

– доля составляет __________________ уставного капитала, на сумму ______

(____________________________________________________________) тенге.

______________________________________________________________________
Ф.И.О.

– доля составляет __________________ уставного капитала, на сумму _______

 (____________________________________________________________) тенге.

4
Документ используется только в учебных целях в Сети «Делая, познаю!», «Академия цифровых технологий» СПб

______________________________________________________________________

– доля составляет __________________ уставного капитала, на сумму _______

__________

(____________________________________________________________) тенге.

______________________________________________________________________

– доля составляет __________________ уставного капитала, на сумму _______

(____________________________________________________________) тенге.

Всего ________________ (_______________________________________________

________________________________________________________) тенге – 100%

уставного капитала.

К моменту регистрации ТОО уставный капитал ТОО оплачен в размере 100 %.

Голосовали: “за” – единогласно.

6.Слушали:

О местонахождении ТОО «____________________________________________»

Постановили:

Определить местом нахождения ТОО следующий адрес:

____________________________________________________________________

Голосовали: “за” – единогласно.

7.Слушали:

О проведении регистрации ТОО

«_________________________________________________________________»

Постановили:

Поручить провести регистрацию учредительных документов ТОО

______________________________________________________________________
Ф.И.О.

Голосовали: “за” – единогласно.

8.Слушали:

О разработке эскиза печати ТОО «____________________________________»

Постановили:

Назначить ответственного за разработку эскиза печати ТОО

___________________________________________________________________
Ф.И.О.

Голосовали: “за” – единогласно.

Председатель собрания
__________________  Инициалы, фамилия

Секретарь собрания
___________________ Инициалы, фамилия

5
Документ используется только в учебных целях в Сети «Делая, познаю!», «Академия цифровых технологий» СПб